DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Ng 084. DE 19 DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR a servidora MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Direrora do
Departamento de Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pelo Contrato nq
006/2022, Modalidade Chamada Pública ns 001./202L, Processo ne 697 63 /2021,
firmado com a ASSOCIACÂO DA AGRICULTURA FAMILIAR EM CA|ATL que rem como
objeto Aquisição de GÊNERos ALIMENTÍcros DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba
FNDE/PNAE, para o ano de 2022, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, todos
de acordo com a Chamada Pública n.e 001/2027, o qual fica fazendo parte Íntegrante do
presente contrato, independentemente de anexação ou transcriçào

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

RESOLVE

REGI -SE, PU IQUE. E CUMPRA.SE.

LU QUE
Prefeit Municip

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRÁÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 19 de janeir o de 2022

O.-^*'

MARIA IA DOS SA TOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I

.1